

# ایزابیل ویل<sup>۱</sup> نوجوان بدون دست و پا؛

## از قهرمانی در ترامپولین تا اتومبیلرانی



کانال یوتیوب خود، با بارگزاری ویدیوهایی از تمرین و روزمرگی خود و حتی مشاوره دادن در امور مختلف به هم سن و سالانش، الهام بخش دیگر نوجوانان نیز بوده و طرفداران زیادی دارد.

علی‌رغم از دست دادن هر دو دست و پا، اکنون هدف خود را برای تبدیل شدن به یک راننده مسابقه تنظیم کرده‌است. ایزابیل ویل قرار است به عنوان یک راننده خودرو مسابقه در رقابت‌های سرعت شرکت کند. این نوجوان الهام بخش، توسط تیم بریت، یک تیم مسابقه‌ای ویژه رانندگان دارای معلولیت، پیشنهادی مبنی بر آموزش رانندگی دریافت کرده، تا بتواند حتی بدون دست و پا رانندگی کند.

دیو پلیر، بنیان‌گذار تیم بریت، گفت که آن‌ها پس از دیدن او در یوتیوب، به این دختر نزدیک شدند. او همچنین گفت: «به راستی ایزابیل یک نگرش فوق‌العاده و مثبت دارد. دقیقاً مشابه رانندگان ما، آنها هم دچار معلولیت شده‌اند، اما اجازه ندهیم که صدمات به آنها حکومت کند.

والدین او اولیور مائل و کاترین لوید، کمپینی راه‌اندازی کرده‌اند تا به کمک مردم ۵۲۰۰ پوند جمع کنند که قدرت خرید ماشینی با کنترل‌های مخصوص را برای ایزابیل پیدا کنند.

ایزابیل ویل نوجوان ۱۴ ساله‌ای است که بدون دست و پا، قهرمان مسابقات ترامپولین است. او اکنون قصد دارد تا قهرمانی در اتومبیلرانی را هم از آن خود کند.

به گزارش پایگاه خبری ورزش بانوان، ایزابیل ویل اهل شهر داری انگلستان، هنگامی که ۷ سال داشت، به دلیل ابتلا به بیماری مننژیت پس از طی ۹ هفته در بیمارستان، دست و پایش را از دست داد. جراحان بیماری او را مننژیت باکتریایی تشخیص دادند و مجبور به قطع هر دو دست و دو پای ایزابیل شدند.

بعد از جراحی، او بیش از دو ماه را در بیمارستان گذراند. هشت ماه از زندگی ایزابیل هم، روی صندلی چرخدار گذشت، تا این‌که به اندام‌های مصنوعی در سال ۲۰۱۱ تجهیز شد.

بیماری و شرایط جسمانی او را ناامید نکرد و ۵ سال بعد از اینکه خود را با شرایط جدیدش هماهنگ کرده بود، به یکی از ژیمناستیک کارهای حرفه‌ای تبدیل شد. او قهرمان ملی ترامپولین، یکی از رشته‌های ورزشی ژیمناستیک در دسامبر سال ۲۰۱۵، در گروه نوازمان شد. در حال حاضر او در این رشته به یکی از حرفه‌ای‌ها تبدیل شده‌است.

او الان ۱۴ سال دارد اما بسیار فراتر از هم سن و سالانش در زندگی موفق است. ایزابیل از طریق راه‌اندازی

